
Id: JDETI-SXDZD-RVADQ-FWSXX-YMLOE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/400/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy na łączną kwotę 
103.000 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 25.000 zł, 

- wydatków majątkowych w kwocie 78.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2014 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w roku 2014, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2014, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

5. Dokonuje się aktualizacji wykazu udzielanych dotacji celowych z budżetu gminy w 2014r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

6. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 22.661.675 zł, w tym: dochody bieżące 20.471.232 zł, dochody majątkowe 2.190.443 zł, 

b) wydatkami w kwocie 26.725.747 zł, w tym: wydatki bieżące 19.326.647 zł, wydatki majątkowe 7.399.100 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 4.064.072 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- kredyty i pożyczki w wysokości 3.635.817 zł, w tym pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 2.155.688 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. w wysokości 428.255zł. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2014 rok zawiera zaktualizowany 
załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 



Id: JDETI-SXDZD-RVADQ-FWSXX-YMLOE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec



Id: JDETI-SXDZD-RVADQ-FWSXX-YMLOE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przeniesienia kwoty planu wydatków bieżących budżetu gminy dokonano w następujących działach: 1) 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: - rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – przeniesienie 
środków w kwocie 5.000 zł na zakup sprzętu strażackiego dla OSP (w tym 3.500 zł w ramach zmiany Funduszu 
Sołeckiego Czarna Dąbrówka) z zadania „Zakup urządzenia oddymiającego dla OSP Czarna Dąbrówka”; 2) 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: - rozdział 92195 Pozostała działalność – przeniesienie środków 
w łącznej kwocie 20.000 zł z zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Unichowie” na 
następujące zadania: - dotacja celowa z budżetu Gminy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – projekt „Wzbogacanie oferty turystycznej w dziewięciu świetlicach tematycznych w gminie 
Czarna Dąbrówka” w wysokości 11.000 zł, - dotacja celowa z budżetu Gminy na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – projekt „Utworzenie Domu Pracy Twórczej i Rzemiosła Dawnego w celu scalenia 
oferty wioski tematycznej Ziół i kwiatów w Mikorowie” w wysokości 9.000 zł. Przeniesień kwot planu wydatków 
majątkowych budżetu gminy dokonano w następujących działach: 1) 600 Transport i łączność: - rozdział 60016 
Drogi publiczne gminne – przeniesienie środków w łącznej kwocie 68.000 zł na: a) zadanie „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Karwno na dz. Nr 287/2” (na odcinku L=123,5 m) w wysokości 60.000 zł z: • zadania 
„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Unichowie” (rozdział 92195 Pozostała działalność, paragraf 
6057 – 50.200 zł oraz paragraf 6059 – 5.500 zł); • z zadania „Budowa infrastruktury sportowej – projekt Biegi 
Grand-Prix” (rozdział 92601 Obiekty sportowe, paragraf 6230 – 4.300 zł), b) na zadanie „Budowa dróg 
i chodników” w wysokości 8.000 zł z zadania „Dofinansowanie do wykonania ogrodzenia boiska piłkarskiego”; 2) 
926 Kultura fizyczna: - rozdział 92695 Pozostała działalność – przeniesienie środków w kwocie 10.000 zł na 
zadanie pn. „Wykonanie i ustawienie altany rekreacyjnej (w ramach Funduszu Sołeckiego Rokitki)”. W dziale 926 
Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność dokonano przeniesienia kwoty 11.000 zł w ramach 
paragrafu 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego „Budowa placu rekreacji 
i wypoczynku przy jeziorze w Rokitach” na zadanie „Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Mikorowie II 
etap”. Powyższe przeniesienie planu wydatków ujęto w załącznikach nr 2, 3, 4 i 5 do uchwały. 



Id: JDETI-SXDZD-RVADQ-FWSXX-YMLOE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: JDETI-SXDZD-RVADQ-FWSXX-YMLOE. Podpisany Strona 3

Załącznik nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/400/2014

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 8 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls

